
660872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660872-2024 - Zadávání

Francie – Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy – Sous-traitance de services scolaires 
secteur de Montbéliard
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Popis: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Identifikátor řízení: dd35afc1-a210-4bca-9cc1-f746c030ead7
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: les différentes motifs 
d'exclusion sont précisés dans le RC

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/660872-2024
mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr


660872-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: quatre circuits : - 0028RPI01 Vandoncourt Montbouton - 70H401CL Montenois Arcey 
Bethoncourt Héricourt - 90D402CL Dasle Badevel Beaucourt - 388408DPI Le Russey 
Liebvillers Montbéliard

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/01/2025
Datum konce trvání: 15/07/2031

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Voir RC
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: taux kilométrique proposé

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: type de véhicule proposé : -20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser -20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Nancy
Informace o lhůtách pro přezkum: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

Část: LOT-0002
Název: Lot 2
Popis: deux circuits -90D401CL Audincourt Badevel Delle -388410L Chamesol Audincourt 
Montbéliard

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/01/2025
Datum konce trvání: 15/07/2031

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Voir RC
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: le taux kilométrique proposé

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: type de véhicule proposé : - 20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser - 20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: La capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Nancy
Informace o lhůtách pro přezkum: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Registrační číslo: 53758150600020
Poštovní adresa: 1 rue Pierre Vernier Zone Industrielle Les Andiers
Obec: Thise
PSČ: 25220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics
http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Telefon: 0381805290
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Nancy
Registrační číslo: 175 401 116 00082
Poštovní adresa: Rue du Général Fabvier
Obec: Nancy
PSČ: 54035
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: tj-nancy@justice.fr
Telefon: 0383908500
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 62a2f8e0-fbc4-4349-8882-3ff3f154275c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 28/10/2024 16:08:35 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 660872-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 212/2024
Datum zveřejnění: 30/10/2024

mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
mailto:tj-nancy@justice.fr

